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Som ett musikaliskt tema sträcker sig den puristiska designen för 

inbyggnadsserien ICE genom hela köket. Oavsett om det är en 

kombinationsugn med mikrovågsfunktion, ångkokare eller mat-/

porslinsvärmare – alla instrument för tanken vidare och hjälper 

den till ytterligare höjdpunkter. Så självklar som designen, så 

okomplicerad är också tillagningen av mat med automatikpro-

grammen. Bara välj – allt annat sköter produkten i Mieles ICE-

ensemble.

Ytterligare instrument ur inbyggnadsserien ICE

Konsekvensen av en tanke

I slutet kommer finalen. För espressomaskinen ICE självklart i 

samma perfektion som hela programmet. Även kaffespecialiteter 

som latte macchiato och cappuccino bereds helautomatiskt 

av espressomaskinen som också vet hur man imponerar på 

publiken. Att den perfekta njutningen inte lämnas åt slumpen ser 

man hos Miele i varenda detalj. Porslinsvärmaren garanterar en 

jämn och lång njutning av kaffet genom de uppvärmda kopparna 

– ända till sista droppen. Och därefter, helt enligt önskemål och 

behag, “da capo“ – och den överlägsna ICE-ensemblens konsert 

kan börja om från början.

Miele espressomaskin ICE

Helt klart en perfekt final
Miele ugn ICE

Nya dimensioner för purister

När en konstnärlig uppvisning övertygar helt och fullt, ger denna 

upplevelse efterklang en lång tid framöver. För ugnen ICE med sin 

bredd på hela 90 cm är det likadant. Över 100 automatikprogram 

och enastående funktioner som Kombitillagning med ånga garan-

terar resultat som kommer att lämna bestående intryck. Likaså för 

designen: som från en dirigentpult styr du alla funktioner komfor-

tabelt från den tredimensionella manöverpanelen. Att vänta länge 

på den riktiga insatsen måste man, som tur är, inte göra med 

denna ugn, eftersom den har TwinPower varmluftsfläktar. Efter en 

kort uppvärmningsfas släcks den röda Speedligt-belysningen och 

uppvisningen i Mieleugnen kan börja.

Miele häll och köksfläkt ICE

Utrymme för moderna interpretationer

Frihet är basen ur vilket det nya och överraskande uppstår. Även 

på induktionshällen ICE från Miele skapas fantastiska komposi-

tioner som fyller sinnet. Såsom hällen förenas med bänkskivan 

genom sin planmontering, så förenas också kompositionerna med 

Mieles perfektion. 



Hela inbyggnadsserien Miele ICE

Som ett partitur av enastående köksupplevelser

Kombinationsugn med 
mikrovågsfunktion H 5080 BM ICE
15 ugnsfunktioner och automatikprogram 
samt mikrovågseffekt på upp till 1 000 watt.

Ångkokare för inbyggnad 
DG 5080 ICE
Tillagning som skonar och bibehåller vitami-
ner samt tillagning av hela menyer tack vare 
modernaste Vitasteam-teknologi där ångan 
genereras externt. Särskilda automatikpro-
gram finns.

Inbyggnadsugn H 5681 BP ICE
60 cm bred. Navitronic TouchControl-
display med klartext för alla funktioner inklu-
sive Kombitillagning med ånga, automa-
tikprogram samt visning av den sladdlösa 
stektermometern.

Espressomaskin för inbyggnad 
CVA 5060 ICE
Perfekt kaffeberedning med 
AromaticSystem och automatikprogram för 
latte macchiato och cappuccino. Med inte-
grerad förkromad mjölkkanna.

Induktionshäll KM 5956 ICE
För planmontering i sten-, glas- och rostfria 
bänkskivor.

Frihängande fläkt DA 5895 D ICE
Komfortabel användning med touchknappar. 
Frihängande fläkt som betonar hällen som 
kökets egentliga medelpunkt.

Väggmonterad fläkt DA 5895 W ICE
Samma utrustning som för DA 5895 D ICE, 
men för montering på vägg.

Matvärmare för inbyggnad 
ESW 5080-29 ICE
Komfortabel uppvärmning av porslin och 
mat med integrerad användning av touch-
knappar. Helt utdragbar låda med automa-
tisk stängning och dämpning.

Matvärmare för inbyggnad 
ESW 5080-14 ICE
Samma utrustning som för ESW 5080-29 
ICE, men med 14 cm inbyggnadshöjd istället 
för 29 cm.

Inbyggnadsugn H 5981 BP ICE
90 cm bred. Bakgrundsbelyst 
3D-manöverpanel med Navitronic 
TouchControl-display med klartext för alla 
funktioner från Kombitillagning med ånga till 
över 100 automatikprogram.

En klar och tydlig linje gör blicken fri 

för det väsentliga. Det är samma inom 

musiken som för Mieles inbyggnadsserie 

ICE. Puristiska material som aluminium, 

krom och glas förenas till en uttrycks-

full enhet. I denna enastående miljö blir 

design till inspiration för nya idéer och 

perspektiv.
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